



گروه ورزشی - استقلال فصل بود اما هیچ وقت، به صدر جدول لیگ نکونام نتوانست از نیم فصل اول، پیش، یکی از مدعیان اصلی قهرمانی برتر نرسید. این فصل اما، تیم جواد صدرنشینی را تجربه کند و نیم فصل

کریس کلمن وارد می شود!

گروه ورزشی - مدیران باشگاه تراکتور با کریس کلمن برای هدایت تیم شان به توافق رسیده اند و او به زودی با قراردادی ۱۵ ساله هدایت سرخ پوشان تبریزی را بر عهده خواهد گرفت. هواداران تراکتور به تغییر و تحولات روی نیمکت تیم شان عادت کرده اند و بعد از واگذاری سپهاسرخی پوشان تبریزی به بخش خصوصی، آن ها نتوانستند حتی یک فصل را بدون تغییر سرمربی به پایان برسانند و این رویه در فصل جاری هم ادامه پیدا کرد. جالب آنکه تراکتوری ها در جمع ۴ تیم برتر جدول حضور داشتند اما با این وجود، پاکو خمن ساز جدایی کوک کرد و سرانجام به شکلی توافقی از جمع سرخ پوشان تبریزی جدا شد تا در هفته های پایانی لیگ بیست و سوم، مدیران باشگاه تراکتور به دنبال استخدام سرمربی باشند. قربان بریدیف، یحیی گل محمدی، فرهاد مجیدی، دراگان اسکوچیچ و آندره استراماچونی از جمله سرمربانی بودند که مدیران باشگاه تراکتور در طی روزهای گذشته با آن ها مذاکره کردند اما نتوانستند برای همکاری ۱۵ ساله با این گزینه ها به توافق برسند تا در نهایت سرخ پوشان روز گذشته با سرمربی وقت در قائمشهر برابر نساجی به میدان بروند که شاگردان محمد نصرتی با یک گل مغلوب نساجی شدند. حالا از باشگاه تراکتور خبر می رسد که آن ها گزینه مورد نظر خود را پیدا کرده و نتوانسته اند با کریس کلمن برای مدت ۱۵ فصل به توافق برسند و این سرمربی اهل کشور ولز قرار است به زودی رسماً در کسوت سرمربی تراکتور تبریز معرفی شود. کریس کلمن، سرمربی ۵۳ ساله اهل کشور ولز در حال حاضر بدون تیم است و مشکلی برای امضای قرارداد با تراکتور تبریز ندارد او که حدود ۲۰ سال از فعالیتش در کسوت سرمربی می گذرد، بعد از آنکه در قامت بازیکن در تیم فولام انگلیس بازنشست شد، در نقش مربی و سپس سرمربی در این تیم کارش را پیش برد و بیشتر تجربه سرمربیگری کلمن هم در انگلیسی بنشیند و تجربه سرمربیگری در لیگ برتر انگلیس را به دست آورده است.

کریس کلمن وارد می شود! کریس کلمن که به زودی به تبریز سفر می کند تا قرارداد ۱۵ ساله خود را با سرخ پوشان تبریزی به امضا برساند، بعد از جان توشاک، دومین سرمربی اهل کشور ولز در تاریخ لیگ برتر خواهد بود. توشاک روزهای خوبی را در تبریز پشت سر گذاشت و هواداران تراکتور دل نگران تکرار این خاطرات با کریس کلمن هستند. نقطه قابل توجه کارنامه سرمربی ولزی، ناتوانی او در کسب جام در طول ۲ دهه فعالیتش در عرصه سرمربیگری بوده، او البته در تیم های کار کرده که شانس چندانی برای جام بردن نداشته. باید دید بعد از شروع به کار رسمی کلمن در فوتبال ایران، او چه عملکردی را از خود در کسوت سرمربی تراکتور تبریز به جای می گذارد و آیا مدافع سابق تیم های سوانسی، کریستال پالاس، بلکبرن و فولام می تواند به حسرت تراکتوری ها در مسیر کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر پایان بدهد و اولین جام دوران سرمربیگری اش را در فوتبال ایران به دست می آورد یا خیر.

نکونام در مسیر فرهاد و ژنرال!

صدرنشینی استقلال برای دهمین هفته پایانی

■ استقلال نکونام با پیروزی مقابل شمس آذر، برای دهمین هفته پایانی صدرنشین لیگ برتر ماند. اتفاقی که پیش از این، ۵ بار دیگر برای این تیم رقم خورده بود.

دوم اجازه نداده هیچ تیم دیگری، به صدر جدول برسد. استقلال هفته پانزدهم، صدرنشین لیگ برتر شده و با صدرنشینی در هفته بیست و چهارم، توانست صدرنشینی های پایانی خود را دو رقمی کند. پیشتر از ۱۰ هفته صدرنشینی پایانی، معمولاً پایان خوبی هم برای استقلال داشته اما گاهی اوقات، آن ها با وجود چنین کارنامه ای نتوانسته اند جام قهرمانی را به دست آورند.

رکورد در اختیار فرهاد

استقلال در ۲۳ دوره لیگ، در ۶ فصل توانست صدرنشینی هایش را

گروه ورزشی - تکلیف کشتی

گیوان ۴ وزن ملی کشتی آزاد ایران برای شرکت در المپیک مشخص شده و حالا بزرگترین علامت سوال جلوی نام حسن یزدانی است. آبان ماه سال گذشته بود که فدراسیون کشتی چرخه انتخابی را برای انتخاب نفرات انزامی به المپیک ۲۰۲۴ پاریس اعلام کرد. طبق همان چرخه حضور ۴ کشتی گیر در المپیک قطعی شده، اما دو وزن شرایط نامشخصی دارند: ۸۶ کیلوگرم و ۷۴ کیلوگرم به واسطه عدم کسب سهمیه. رحمان غموزاد در ۶۵ کیلوگرم امیرحسین زارع در ۱۲۵ کیلوگرم پیش از این حضور خود را در المپیک قطعی کرده بودند و امروز هم یونس امامی و امیرعلی آذرپیرا با نمایشی درخشان موفق به کسب سهمیه در اوزان ۷۴ و ۹۷ شدند و البته بلیت خود را برای سفر به پاریس زرو کردند. در ادامه به بررسی وزن به وزن تیم ملی کشتی آزاد پرداختیم.

۵۷ کیلوگرم: درگیر کسب سهمیه

سال های زیادی است که تیم ملی کشتی آزاد ایران در سبک وزن دچار ضعف بزرگی شده و نمی تواند در این وزن صاحب مدال جهانی و المپیک شود. البته علیرضا سررک در سال ۲۰۲۱ توانست نقره جهان را در این وزن کسب کند. امروز احمد محمدنژاد یکی از اوزان پر مدعی در جهان کشتی به شمار می رود اما به نظر می رسد امامی با توجه به حذف حسین ابو ذری در این وزن در مسابقات قهرمانی آسیا که جدی ترین رقیب یونس امامی در چرخه انتخابی بود، تمامی نگاه ها به یونس برای کسب سهمیه بود. یونس امامی امروز با نمایشی دلپذیر به ویژه در دیدار سونگ شات نیمه نهایی موفق به کسب سهمیه شد. با اینکه ۷۴ کیلوگرم یکی از اوزان پر مدعی در جهان کشتی به شمار می رود اما به نظر می رسد امامی

۶۵ کیلوگرم: رحمان مطمئن و بانگیزه

رحمان غموزاد با سابقه کسب مدال طلای آسیا و جهان حالا برای اولین بار در المپیک حاضر خواهد شد. او که رقبای سرسختی از کشورهای آسیایی و البته آمریکا خواهد داشت، قطعاً توانایی کسب مدال طلای المپیک را هم در ۶۵ کیلوگرم دارد. بستگی دارد که دوران آماده سازی رحمان چطور طی شود و او در روز مسابقه از چه آمادگی بدنی برخوردار باشد.

۷۴ کیلوگرم: یونس همه را امیدوار کرد

با توجه به حذف حسین ابو ذری در این وزن در مسابقات قهرمانی آسیا که جدی ترین رقیب یونس امامی در چرخه انتخابی بود، تمامی نگاه ها به یونس برای کسب سهمیه بود. یونس امامی امروز با نمایشی دلپذیر به ویژه در دیدار سونگ شات نیمه نهایی موفق به کسب سهمیه شد. با اینکه ۷۴ کیلوگرم یکی از اوزان پر مدعی در جهان کشتی به شمار می رود اما به نظر می رسد امامی

فصلی که بیشتر لیگ، صدرنشین بودند اما در نهایت جام قهرمانی را واگذار کردند.

مشهورترین نمونه، به دوره اول لیگ برتر مربوط می شود. فصلی که استقلال ۱۴ هفته در صدر جدول قرار داشت اما در هفته پایانی لیگ، به ملوان باخت و پرسپولیس قهرمان شد.

لیگ یازدهم هم استقلال کهنشانی مظلومی، بیشتر هفته ها صدرنشین بود و ۱۳ هفته به شکل متوالی، در صدر جدول ماند. تیم مظلومی اما پس از شکست در داریی مشهور با هت تریک ایمن زاید، رده اول را از دست داد و با افتی ادامه دار، فصل را در رده سوم تمام کرد. دو خاطره تلخ، که نکونام نمی خواهد برای تیم او در این فصل تکرار شود.

از خود به جا گذاشت. امیر قلعه نویی هم دو بار، توانست بیشتر از ۱۰ هفته استقلال را در صدر جدول نگه دارد و هر دو بار هم، آخر فصل به قهرمانی رسید.

لیگ هشتم استقلال ۱۴ هفته پایانی صدرنشین بود و لیگ دوازدهم، ۱۷ هفته متوالی در صدر جدول قرار داشت. استقلال نکونام در صورت حفظ صدرنشینی تا هفته پایانی لیگ، به رکورد ۱۶ هفته صدرنشینی می رسد و پس از استقلال لیگ بیست و یکم با مجیدی و استقلال لیگ دوازدهم بسا امیر قلعه نویی، در رده سوم صدرنشینی های پایانی این تیم در یک فصل قرار می گیرد.

دو تجربه تلخ

استقلال این دو تجربه تلخ هم با صدرنشینی های پایانی دارند. دو

تکلیف همه مشخص شد به جز حسن یزدانی!



کایل استایندر آمریکایی را شکست داده بود، حالا بلیت پاریس را در دست خود می بیند و احتمالاً از همین حالا برای کسب مدال در این وزن پر مدعی آماده خواهد شد.

۱۲۵ کیلوگرم: قدرت نمایی امیرحسین زارع

قهرمان سنگین جهان در سال ۲۰۲۳، حالا مدعی شماره یک طلای المپیک هم به شمار می رود. امیرحسین زارع که خیلی زود توانست حضور خود در المپیک را قطعی کند، با نمایشی دلپذیر در مسابقات آسیایی نشان داد که نسه تنها در ایران، بلکه در آسیا هم بی رقیب است. این هر گل آملی که روند صعودی خوبی را در سال های اخیر طی کرده، می تواند با طلای المپیک کارنامه افتخاراتش را کامل کند.

اغرام حسن یزدانی به المپیک است، اما شرط حضور او به دست آوردن آمادگی صدرصدی تا خردادماه به حساب می آید.

۹۷ کیلوگرم: آذرپیرا بلیتیش راوی کرد

امیرعلی آذرپیرا که رقبای سرسختی در وزن ۹۷ کیلوگرم همچون مجتبی گلچین، محمدحسین محمدیان و کامران قاسمپور را در داخل پشت سر گذاشت، امروز توانست سهمیه المپیک را برای ایران در این وزن کسب کند. اوج کار آذرپیرا مبارزه او با آرش پوشید، کشتی گیر ایرانی - ژاپنی بود که کامران قاسمپور هم شنیده می شود و مشخص نیست حسن و کامران مشترکاً به یک تورنمنت اعزام خواهند شد یا شرایط به شکل دیگری پیش می رود. اینطور که پیداست اولویت کادرفنی

نیمه نهایی جام حذفی؛ سیتی در جستجوی باقی مانده ها

لیگ قهرمانان اروپا مغلوب چلسی شد و گویا از آن خاطره تلخ به بعد، سوگند یاد کرده اند دیگر به چلسی نیازند. ۸ مسابقه سپری شده، ۶ برد برای سیتی و ۲ تساوی، نتیجه بازی های ۲ تیم از زمان آخرین برد تیم لندن است. در مجموع بازی های ۲ تیم منچستر سیتی در حال سبقت از چلسی است و اگر فرم شکست ناپذیرش را ۲ یا ۳ فصل دیگر ادامه دهد از آبی ها جلوی می زند و تاریخ این رویارویی را با قدرت در اختیار خودش می گیرد. با این حال ۲ بازی آخر ۲ تیم در واقع شکسته شدن روند بردهای تیم منچستر سیتی را در بر داشته و چلسی موفق شده در این فصل در هر ۲ بازی رفت و برگشت لیگ، اجازه برتری را به سیتی نهد و از این تیم امتیاز بگیرد. این نقطه امیدوارکننده برای ششیرهای لندنی است و آنها می توانند رویای شکستن طلسم در مقابل رقیب امروز خود را با توجه به نتایج ۲ بازی اخیر با جدیت بیشتری دنبال کنند. سرچیزو آگوترو با ۱۳ گل زده در تاریخ این مسابقه در نقطه ای دور از دسترس برای تمام بازیکنانی ایستاده که امروز در بازی منچستر سیتی و چلسی به میدان می روند.

فرم ۲ تیم در بازی آخر منچستر سیتی

باخت مقابل رئال مادرید، برد مقابل لوتون تاون، تساوی مقابل رئال مادرید، برد مقابل کریستال پالاس، برد مقابل استون ویلا.

۱۷ گل زده، ۷ گل خورده، فقط یک بازی با کمتر از ۳ گل زده، ۳ بازی با حداقل ۴ گل زده، ۲ مسابقه با حداقل ۲ گل خورده و بدون گلین شیت.

چلسی

برسد مقابل اورتون، تساوی مقابل شفیلد یونایتد، برد مقابل منچستر یونایتد، تساوی مقابل برنلی، برد مقابل لستر سیتی.

۱۸ گل زده، ۹ گل خورده، حداقل ۲ گل زده در همه بازی ها، ۳ بازی با حداقل ۴ گل زده، ۴ مسابقه با حداقل ۲ گل خورده و فقط یک گلین شیت.



شد سیتی را شکست دهد و از آن زمان تاکنون رقیب هرگز اجازه نکرد تلخی در برابر آبی های لندن را نداده. بنابراین چلسی برای انجام یک ماموریت بزرگ و منظور آماده می شود. هدف اول آنها پایان دوران نبرد منچستر سیتی و تلفین دوباره برای زندگی در برابر این رقیب است و هدف دوم، بخشیدن یک خاطره بسیار خوب به ستاره های جوان پرشمار این باشگاه برای ادامه رویا پسندانه و جلوگیری از دل سرد شدن آنها نسبت به پروژه باشگاه است. هدف سومی هم در این تیم، فردی به نظر می رسد. کول پالمیر برای نشان دادن قابلیت هایش مقابل منچستر سیتی انگیزه های فراوانی دارد و در آخرین بازی تیمش با نمایشی درخشان ثابت کرد آمادگی لازم برای این ماموریت را هم دارد. پالمیر می تواند در مسابقه پیش رو برای تیمی سابقش اریلیگ هالند و رقیب کنونی اش در رقابت آقای گلی لیگ برتر انگلیس رجز خوانی کند و خودی نشان دهد. آخرین قهرمانی چلسی در جام حذفی انگلیس به سال ۲۰۱۸ بازمی گردد و از آن تاریخ تاکنون آنها ۳ فینال را با شکست پشت سر گذاشته اند. رقیب امروز آبی های پایتخت نشین فوتبال باشگاهی انگلیس همان تیمی است که فصل گذشته در مراحل پایین تر جام حذفی ۴ گل به پیروزی رسید و باز هم آبی ها را مغوم و شکست خورده به خانه فرستاد.

سابقه رویارویی

منچستر سیتی آخرین بار در فینال تدارک و خرید و ولخرجی برای موفقیت در این فصل به هیچ نقطه ای به جز درخشیدن کول پالمیر برای چلسی نرسیده و آرزو ها برای آبی های لندنی رنگ باخته اند؛ مگر در جام حذفی! اینجا تنها عرصه ای است که مانوریتسیو پوچتینو و شاگردانش هنوز شانس جشن گرفتن فتح یک جام را دارند و می توانند برای موفقیت در آن رویا پردازی کنند. لیگ حتی با بردهای ۶ گله دوباره چلسی هم نه فتح شدنی است و نه رده های بالاتر ش را در اختیار ششیرهای لندنی قرار می دهد. تمام انگیزه چلسی به همین جام حذفی بازمی گردد. این تیم مجبور است برای موفقیت، امروز طلسم در حال گسترش منچستر سیتی را بشکند. چلسی آخرین ببار در فینال لیگ قهرمانان اروپا موفق

گروه ورزشی - آبی های شهر

منچستر باز هم به خطرات نبرد لیگ قهرمانان اروپا دچار شده می شوند. احتمالاً پپ گواردیولا پس از شکست مقابل رئال مادرید سعی داشته ذهن تیمش را از لیگ قهرمانان فارغ کند و شاگردانش را برای موفقیت در سایر میادین به آمادگی ذهنی کامل برساند. با این حال آنها فقط کمی پس از باخت تلخ خانگی در برابر مادرید باز هم به خطراتی تلخ از لیگ قهرمانان برخورد می کنند و باید در مقابل تیمی بایستند که آخرین بار در فینال اروپا در مقابلش شکست خوردند؛ چلسی! حرفی که با بسرد ۶ گله بازی قبل در لیگ روحیه مضاعفی را به دست آورده و برای رسیدن به تنها جام در دسترس خود و با حضور کول پالمیر انگیزه های بسیاری دارد. سیتی فرصت کمی برای فراموش کردن تلخی شکست در اروپا داشته و بازی پس از باخت مقابل رئال، دوباره تداعی کننده یک شکست دیگر در لیگ قهرمانان برای این تیم است. البته این موضوع باعث نمی شود آبی های لندنی از یاد ببرند در ۸ بازی گذشته هرگز موفق به بردن تیم گواردیولا نشده اند.

منچستر سیتی؛ نجات جام های باقی مانده

تکرار سه گانه همانطور که پپ گواردیولا در ابتدای فصل عنوان کرده بود، آسان به نظر نمی رسد و محقق هم نشد. با این حال منچستر سیتی و سرمربی اش تیم و فردی نیستند که بسا یک ناگامی قافیه را بیازند و برای سایر میادین شاهد عقب نشینی آنها باشند. سیتی مدافع عنوان قهرمانی جام حذفی انگلیس نام دارد و امروز باید از این عنوانش حراست کند. سیتی با ۷ قهرمانی در این جام در یک قدمی رسیدن به تعداد ۸ قهرمانی میهمان امروز است و رسیدن به عنوان پرافتخارترین تیم جام حذفی، نزدیک ترین مسیر برای این تیم به منظور معرفی شدن به عنوان پرافتخارترین تیم یک رقابت به شمار

شرکت صنایع چوبی

کلاچ

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

کلیه سفارشات MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل

جزیره کیش - شهرک صنعتی صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R6 | ☎ ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲

روزنامه اقتصاد کیش

تماس: ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹ | تحریریه: ۰۹۳۴۷۶۸۵۸۴۱

واتسآپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ | اینستاگرام: @eghtesadkish | تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴